令和 8 年  月  日

公益財団法人佐世保地域文化事業財団

理 事 長  永 元 太 郎 様

             （商号又は名称）

（代表者職・氏名）                 印

令和 8～9年度アルカス SASEBO 告知物デザイン一括制作業務に係る

業者選定デザインプロポーザル

参加確認書

「令和 8～9 年度アルカス SASEBO 告知物デザイン一括制作業務に係る業者選定デザインプ

ロポーザル」への参加について、下記のとおり回答します。

記

１．「令和 8～9 年度アルカス SASEBO 告知物デザイン一括制作業務に係る業者選定デザイ

ンプロポーザル」に

（ 参 加 し ま す ・ 参 加 し ま せ ん ）

※いずれか一方を○で囲んでください。

２．参加しない場合

（理由／差し支えなければお教えください）

以上

【別紙４】